No.：2020312309000282
Applicant and address
R. STAHL Schaltgeräte GmbH
Am Bahnhof 30, 74638 Waldenburg, Germany
Manufacturer and address
R. STAHL Schaltgeräte GmbH
Am Bahnhof 30, 74638 Waldenburg, Germany
Factory and address

1、本证书覆盖产品如下：
- 6161/2-..-...-.-1、6161/3-..-...-.-1、6161/8-.7-...-.-1、6161/8-.8-...-.-1；
命名规则：
6161 / . - . . - ...-. - 1
a b c d e f
a: 产品型号
b: 类型
2=频闪信号灯
3=带 LED
8=无线连接（USB）
c: 电压
1=230V AC
3=110V~127V AC
4=60V~80V DC 或 42V~48V AC
5=24V DC软启动
6=12V~48V DC和 24V~42V AC
d: 负载
0=连续工作 LED灯
1=5J
7=WLAN
8=蓝牙
e: 与防爆无关代码
f: 版本号
1=版本 1
额定电压：
6161/2-..-...-.-1：12~48V DC、24V DC、 24~42V AC（50/60Hz）、60~80V DC 或
42~48V AC、110~127V AC（50/60Hz）、230V AC（50/60Hz）；
6161/3-..-...-.-1：230V AC（50/60Hz）、24V DC、24V AC（50/60Hz）；
6161/8-.7-...-.-1、6161/8-.8-...-.-1：24V DC
防爆标志：
证书编号：2020312309000282
证书附页：第 2页 共 2页
6161/2-..-...-.-1：
Ex db eb IIC T6 Gb，Ex tb IIIC T85℃ Db（-40℃≤Ta≤40℃）
Ex db eb IIC T5 Gb，Ex tb IIIC T100℃ Db（-40℃≤Ta≤50℃）
6161/3-..-...-.-1：
Ex db eb op is IIC T6 Gb，Ex tb op is IIIC T65℃ Db（-40℃≤Ta≤40℃）
Ex db eb op is IIC T6 Gb，Ex tb op is IIIC T75℃ Db（-40℃≤Ta≤50℃）
6161/8-.7-...-.-1、6161/8-.8-...-.-1：
Ex db eb IIC T6 Gb，Ex tb IIIC T85℃ Db（-40℃≤Ta≤60℃）
外壳防护等级：IP66
- 生产者应按照认证机构批准的技术文件组织生产。
2、安全使用条件：
- 如果未安装可选的防护罩，则设备承受较低的机械冲击强度。
- 本产品认证不包括对光辐射“op is”标准的评价和试验。
- 其他见产品使用说明书。
3、证书变更信息：
- 本证书为期满换发证书，证书首次颁发日期:2020 年 09 月 01 日。
4、其他生产地址：
序号 生产地址（生产企业）
地址 2 Nordstrasse 10, 99427 Weimar, Germany
（R. STAHL Schaltgeräte GmbH）